pectare. GERM. Sündigen / falten. HISP. Faltar, peccar. ANGL. To faille, to omit that which suld be done. } Plin. in Amph. Ex me quæ quis deliquerit? Nunquam quicquam deliquit ( in vitum sup. ) Idem Men. sc. 2. a. 5. Ne tu delinquas ( qui magnus amator es mulierum. ) ibid. sc. 1. a. 2. Non ædepol, deliqui qui cipiam in te, ô uxor. Ibid. sc. 2. a. 4. Num quis servorum deliquit. Ibidem. Quid ego tibi deliqui, si cui nupta sum, tecum fui? Idem Amph. Si quid ille deliquerit, tanto acciabo amplius. Idem Men. sc. 2. a. 5. Quid ego deliqui? Idem Capt. sc. 5. a. 3. Quid deliquit? Idem Pseud. sc. 7. a. 4. Quoniam verò prætermittere ea quæ præteriri non debent, peccare est, delinquere pro peccare ponitur. Cic. 3. de nat. deor. Ferréne civitas ulla latorem istiusmod legis, ut condemnaret filius, aut nepos, si pater, aut avus delinquisset? Plaut. in Monach. Ne tu delinquas, neve ego irascar tibi. ¶ Propriè tamen delinquere minus est, quæ peccare, unde apud Juri consultos obligationes ex delictis privatis nasci dicuntur: accusations ex criminibus. Cic. de Invent. 2. Nam necesse est eum, qui velit peccare, aliquando primùm delinquere. Ex Hotomano.

**DELINQUOR**, passivum. Papin. 1. si adulterium, §. fratres denique, ff. ad legem Iul. de adult. Adulterii crimen quod pubertate delinquitur, non excusat. Cic. 1. Offic. Si quid delinquitur, fit nescio quomodo, ut magis in aliis cernamus, quam in nobismetipsis. Gell. c. 2. lib. 5. loquens de libris: Si in una uspiam litera delictum esset.

¶ Delinquentia, id est, actus delinquentis, peccantis: sicut peccantia, nocentia, obvenientia, propria.

**DELINQUUM**: Defectus. { *וְנַעֲמַתְאָ* chofer. *וְנַעֲמַתְאָ*. GALL. Defaut, defillance. ITAL. Difetto, mancamento. GERM. Ein gebrechen / abgung / oder abbruch. HISP. Menoscabo ò falta. ANGL. A lack, a failing. } Plaut. in Capt. sc. 4. art. 3. Hoc si secus repeteres, nullam causam dico quin mihi & parentum, & libertatis apud te delinquum sit. Delinquum Solis, quum luna inter solem terramque interposita, lumen ejus nostro eripit conspectui. Plin. lib. 2. cap. 12. ¶ Delinquum animi, *λαθάνησις*, quum animus linquitur, & quis animo deficit, quod medici syncopen vocant.

**DELINQUUM**, deliqui. Minus. { *וְנַעֲמַתְאָ*. GALL. Moindre, manque. ITAL. Meno, manco. GERM. Minder. HISP. Menos. ANGL. Less, manke. } authore Festo, qui Plautum ejus tei testem dicit: sed ejus verba non affert. In Casina autem, ubi nonnulli legunt Delinquum, legendum est delinquum, authore Varr. lib. 6. de ling. Lat.